UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  22 /TB - UBND                          Sơn Tây, ngày  22 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc di dời tài sản, cây cối, hoa màu trong phạm vi đã giải phóng mặt

bằng thực hiện Dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư tập trung tại Khu đô

thị Nam sông Ngàn Phố, thị trấn Tây Sơn, huyện Hương Sơn

Thực hiện Dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư tập trung tại Khu đô thị

Nam sông Ngàn Phố, trong quý II năm 2022 Công ty Cổ phần đầu tư và xuất

nhập khẩu Cầu Treo (chủ đầu tư) sẽ tập trung các nguồn lực hoàn thiện các hạng

mục công trình dự án theo quy hoạch và hồ sơ thiết kế đã phê duyệt.

Để kịp thời bàn giao mặt bằng sạch cho chủ đầu tư thực hiện Dự án,

UBND xã Sơn Tây thông báo cho các tập thể, cá nhân liên quan tự nguyện thu

dọn tài sản hình thành bất hợp pháp trên diện tích đất đã đền bù GPMB (chủ yếu

là cây cối, hoa màu,…) và hoàn trả mặt bằng khu đất bàn giao cho Công ty Cổ

phần đầu tư và xuất nhập khẩu Cầu Treo. Thời gian hoàn thành trước ngày

29/4/2022.

Đến hết ngày 29/4/2022, nếu các tập thể, cá nhân không hoàn thành thu

dọn các tài sản trên khu đất thì UBND xã sẽ phối hợp các cấp liên quan lập biên

bản bàn giao cho Công ty đầu tư và xuất nhập khẩu Cầu Treo thu dọn mặt bằng

trong phạm vi đã được nhà nước cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Đề nghị thôn trưởng thôn Hà Chua, Khí Tượng thông báo cho các hộ dân

liên quan khẩn trương, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trưởng thôn Hà Chua, Khí Tượng;

- Các hộ dân liên quan;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

		2022-04-22T17:30:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T17:30:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!